
2 V 1 SKLÁDACÍ RYCHLONABÍJECÍ
BEZDRÁTOVÝ STOJÁNEK NA MOBIL S
DOTYKOVOU LED LAMPOU
Bezdrátové nabíjení mobilního telefonu si zamilujete díky krásnému
rychlonabíjecímu stojánku s dotykovou LED lampou. Nabíjení telefonu
je možné i ve složené formě, kdy jde vlastně o podložku. Jednoduše se
dá rozložit do vyvýšeného stojánku a dotykovým tlačítkem zapnout
barevné podsvícení. Na výběr máte z bílého, červeného, modrého,
zeleného či oranžového světla a několika forem svícení, kdy může
lampa konstantně svítit, blikat nebo plynule přecházet mezi
jednotlivými barvami. Bezdrátové nabíjení funguje standardně rychlostí
5 W nebo vysokorychlostně 10 W (pokud to nabíjené zařízení
umožňuje). Pro plné využití rychlého nabíjení je třeba připojit lampu do
sítě pomocí Quick Charge kompatibilního USB adaptéru (lze dodat v
rámci příslušenství).

Kód produktu: PBQ027
Minimální objednávka: 1000 ks
Dostupnost: 2 - 4 týdny

Více parametrů:

Umožňuje bezdrátové nabíjení mobilních telefonů s podporou Qi
standardu bezdrátového nabíjení.
Nabíjení 100% kapacity standardní baterie mobilního telefonu
bezdrátově: 1,5 - 3h dle nabíjecího standardu telefonu
Připojení: USB-C (Type-C) (vstup), Bezdrátový indukční 5 W, 7,5 W, 10
W (výstup)
Vstupní napětí a proud: DC 5 V / 1 A, DC 9 V / až 1,67 A
Výstupní napětí a proud: Bezdrátový indukční 5 W (5 V / 1 A), 7,5 W (9
V / 0,83 A), 10 W (9 V / 1,1 A)
Účinnost bezdrátového nabíjení: více než 73%
Lampa: 3 režimy střídání intenzity a barev světla, dotykové ovládání
Materiál: plast, silikon

Kapacita NO CAPACITY,

Barva            

Rozměry a balení Možnosti potisku

Rozměry: 138 × 138
× 30 mm Možnosti potisku

Hmotnost: 171 g Materiál k potisku plast

Základní typ balení: na dotaz

Rozměry balení: na dotaz
Maximální rozměr
potisku (přední
strana):

na dotaz

Hmotnost s
balením: 230 g

Maximální rozměr
potisku (zadní
strana):

na dotaz

Informace o balení: na dotaz

HS kód: na dotaz


